Выписка
из Протокола № 2013/09/19

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 19 сентября 2013 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:
1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,
представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс».
2. О прекращении членства в НП «СМАОс».
3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс.
Кворум имеется.

Принятые решения:
1.  Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:
 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Алпатова Татьяна
Михайловна Мурманская область 519016986593 ОАО "Мурманоблгаз"

2 Чернышев Олег Иванович Курская область 463222864951 ООО «Экспертно-аналитическая
группа «Оптима»

3 Матвеева Елена
Александровна Самарская область 631908434338 ООО «Инвестиционная группа

«ФБ Капитал»

4 Винакур Валерий
Владимирович Республика Карелия 100603678818 ООО "Карельский центр оценки"

5 Жирнова Мария
Александровна Ульяновская область 732900798673 Индивидуальный

предприниматель

6 Земляк Евгений
Александрович Самарская область 631219519813 ООО «Инвестиционная группа

«ФБ Капитал»
2. На основании личного волеизъявления прекратить членство в НП «СМАОс»  следующих

оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1 Волкова Татьяна
Юрьевна

ЗАО "Агентство
"Русспромоценка" Москва 381111633401 2398 Переход в другую

СРО

2 Попкова Галина
Леонидовна

ЗАО "Агентство
"Русспромоценка" Москва 772147529048 955 Переход в другую

СРО

3 Панасюк Наталья
Сергеевна

ООО "Агентство
оценки и

экспертизы"
Тюменская область 890503053199 2908

Прекращение
оценочной

деятельности
3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства

в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1 Клоков Никита
Николаевич

ООО "Центр
независимой оценки

"Партнер"
Алтайский край 222309977636 3164 Проверка 4 кв 2013-

не закрыта

2 Ивазов Азиз
Бахруллоевич Соискатель Москва 771550186403 471 Долг 2013-10 800

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов